
UCHWAŁA NR
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia lutego 2022 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późniejszymi zmianami) oraz art. lid ustawy 
z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 176) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuję się realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa 
i przebudowa drogi publicznej kategorii/powiatowa (Nr 1 184R Przecław ?odole), klasy 
"L71okalnej wraz z urządzeniami oraz instalacjami, stanowiącymi całość techniczno- 
użytkową, przeznaczoną do prowadzenia ruchu drogowego - od kilometra 0+848,00 do 
kilometra 0+950,00 polegająca na stabilizacji osuwiska nr ewid, 18-11-075-081091 w celu 
zabezpieczenia drogi powiatowej Nr 1184R Przecław - Podole w m. Podole, gm. Przecław, 
pow, mielecki, wojew. Podkarpackie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

5.

Starosta Powdatu- Przewodniczący^Zarządu

Stanisław Lonczak

Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła...........

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz,

Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret........


